
V0.1

Buslos BLS Mittelland Zeichenerklärung

EV-Betreiber Postauto AG, 3030 Bern R Montag - Freitag ohne allg. Feiertage £ VELOS: keine Beförderung möglich

Planungsversion V1.1 T Samstage, Sonn- und allg. Feiertage PL Beschränktes Platzangebot

Gültigkeit: Do, 09. Mai 2024 durchgehend bis Nacht So/Mo, 12./13. Mai 2024 = geänderter Fahrplan, verkehrt Nächte Mo/Di - Do/Fr

> geänderter Fahrplan, verkehrt Nächte Fr/Sa - So/Mo

Ü geänderter Fahrplan

Bern ab Ü 05:17 05:42 Ü 06:17 06:42 Ü 07:17 07:42 Ü 08:17 08:42 Ü 09:17 09:42 Ü 10:17 10:42 Ü 11:17 11:42 Ü 12:17 12:42 Ü 13:17 13:42 Ü 14:17 14:42 Ü 15:17 15:42 Ü 16:17 16:42 Ü 17:17 17:42 Ü 18:17 18:42 Ü 19:17 19:42 Ü 20:17 20:42 Ü 21:17 21:42 Ü 22:17 22:42 Ü 23:17 23:42

Belp an Ü 05:34 05:54 Ü 06:34 06:54 Ü 07:34 07:54 Ü 08:34 08:54 Ü 09:34 09:54 Ü 10:34 10:54 Ü 11:34 11:54 Ü 12:34 12:54 Ü 13:34 13:54 Ü 14:34 14:54 Ü 15:34 15:54 Ü 16:34 16:54 Ü 17:34 17:54 Ü 18:34 18:54 Ü 19:34 19:54 Ü 20:34 20:54 Ü 21:34 21:54 Ü 22:34 22:54 Ü 23:34 23:54

Umsteigezeit 4'

Anzahl Gelenkbusse

Anzahl Standardbusse

EV-Linie

Fahrwegprofil

Belp, Bahnhof Kante F ab 05:45 06:01 06:45 07:01 07:45 08:01 08:45 09:01 09:45 10:01 10:45 11:01 11:45 12:01 12:45 13:01 13:45 14:01 14:45 15:01 15:45 16:01 16:45 17:01 17:45 18:01 18:45 19:01 19:45 20:01 20:45 21:01 21:45 22:01 22:45 23:01 23:45 00:01

Toffen, Bahnhof x ab 05:55 06:11 06:55 07:11 07:55 08:11 08:55 09:11 09:55 10:11 10:55 11:11 11:55 12:11 12:55 13:11 13:55 14:11 14:55 15:11 15:55 16:11 16:55 17:11 17:55 18:11 18:55 19:11 19:55 20:11 20:55 21:11 21:55 22:11 22:55 23:11 23:55 00:11

Kaufdorf, Moosstrasse x ab 06:02 06:18 07:02 07:18 08:02 08:18 09:02 09:17 10:02 10:18 11:02 11:18 12:02 12:18 13:02 13:18 14:02 14:18 15:02 15:18 16:02 16:18 17:02 17:18 18:02 18:18 19:02 19:18 20:02 20:18 21:02 21:18 22:02 22:18 23:02 23:18 00:02 00:18

Thurnen, Bahnhofstrasse x ab 06:09 06:25 07:09 07:25 08:09 08:25 09:09 09:25 10:09 10:25 11:09 11:25 12:09 12:25 13:09 13:25 14:09 14:25 15:09 15:25 16:09 16:25 17:09 17:25 18:09 18:25 19:09 19:25 19:09 20:25 21:09 21:25 22:09 22:25 23:09 23:25 00:09 00:25

Burgistein, Bahnhof Kante E an 06:17 06:33 07:17 07:33 08:17 08:33 09:17 09:33 10:17 10:33 11:17 11:33 12:17 12:33 13:17 13:33 14:17 14:33 15:17 15:33 16:17 16:33 17:17 17:33 18:17 18:33 19:17 19:33 20:17 20:33 21:17 21:33 22:17 22:33 23:17 23:33 00:17 00:33

Umsteigezeit 3'

Burgistein ab Ü 06:22 06:37 Ü 07:22 07:37 Ü 08:22 08:37 Ü 09:22 09:37 Ü 10:22 10:37 Ü 11:22 11:37 Ü 12:22 12:37 Ü 13:22 13:37 Ü 14:22 14:37 Ü 15:22 15:37 Ü 16:22 16:37 Ü 17:22 17:17 Ü 18:22 18:37 Ü 19:22 19:37 Ü 20:22 20:37 Ü 21:22 21:37 Ü 22:22 22:37 Ü 23:22 23:37 Ü 00:22 00:45

Thun an Ü 06:37 06:51 Ü 07:37 07:51 Ü 08:37 08:51 Ü 09:37 09:51 Ü 10:37 10:51 Ü 11:37 11:51 Ü 12:37 12:51 Ü 13:37 13:51 Ü 14:37 14:51 Ü 15:37 15:51 Ü 16:37 16:51 Ü 17:37 17:51 Ü 18:37 18:51 Ü 19:37 19:51 Ü 20:37 20:51 Ü 21:37 21:51 Ü 22:37 22:51 Ü 23:37 23:51 Ü 00:37 00:59

PL   £ PL   £ PL   £ PL   £ PL   £ PL   £PL   £ PL   £ PL   £ PL   £ PL   £ PL   £

A A

EV1 EV1

A

PL   £ PL   £ PL   £ PL   £PL   £ PL   £ PL   £ PL   £PL   £ PL   £ PL   £PL   £ PL   £ PL   £ PL   £ PL   £ PL   £ PL   £ PL   £ PL   £

EV1 EV1EV1 EV1 EV1 EV1EV1

A A AA A A A

EV1

A A A A A A

EV1

A A A AA A A A A A A A

EV1

1

EV1 EV1 EV1 EV1 EV1 EV1 EV1 EV1 EV1 EV1 EV1 EV1 EV1

1 111 1 1 1 11 11

EV1 EV1 EV1 EV1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1

A A A A

PL   £ PL   £ PL   £

1 1 1 1 1

EV1EV1 EV1

A A AA

Fahrplan Ersatzverkehr Belp - Burgistein

PL   £

1

EV1

A

PL   £

1

EV1

A

PL   £

1 1 1 1

EV1 EV1 EV1 EV1


